[image: Gerb_RB]
   ГАРАДОЦКІ РАЁННЫ		                                ГОРОДОКСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

         РАШЭННЕ                                                            РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 г. № 837
        г. Гарадок                                                                г. Городок

Об утверждении перечня

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 23 декабря 2019 г. №475 «Об обеспечении деятельности бюджетных организаций», Городокский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
       1. Утвердить перечень бюджетных организаций, сельских исполнительных комитетов, обеспечение деятельности которых осуществляется государственным учреждением «Центр по обеспечению деятельности бюджетных организаций Городокского района» в новой редакции (прилагается).
       2. Решение Городокского районного исполнительного комитета от 07 июля 2023 г. №537 «Об утверждении изменений в Устав государственного учреждения «Центр по обеспечению деятельности бюджетных организаций Городокского района» признать утратившим силу.
   3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель					        			И.М.Полякова
Управляющий делами							И.Д.Демьяненко

Назарова  5 12 98

УТВЕРЖДЕНО
решение Городокского
районного исполнительного
комитета
[bookmark: _GoBack]                                                         28.09.2023  № 837

Перечень бюджетных организаций, сельских исполнительных комитетов, обеспечение деятельности которых осуществляется Государственным учреждением «Центр по обеспечению деятельности бюджетных организаций Городокского района»
1. Сектор культуры Городокского районного исполнительного комитета
2. Государственное учреждение культуры «Центр традиционной культуры и народного творчества Городокского района»
3. Учреждение культуры «Городокский районный краеведческий музей»
4. Государственное учреждение культуры «Городокский культурно-просветительский центр и сеть публичных библиотек»
5. Государственное учреждение образования «Детская школа искусств г. Городка им. И.А.Серикова»
6. Государственное учреждение культуры «Городокский городской Дом культуры»
7. Отдел по образованию Городокского районного исполнительного комитета
8. Государственное учреждение образования «Средняя школа № 1 г. Городка им. И.Х.Баграмяна»
9. Государственное учреждение образования «Средняя школа № 2 г. Городка им. А.П.Соболевского»
10. Государственное учреждение образования «Езерищенская средняя школа имени П.Э.Антипова»
11. Государственное учреждение образования «Бычихинская  средняя школа им. И.Н.Антонова»
12. Государственное учреждение образования «Вышедская средняя школа им. Н.И.Гапеёнка»
13. Государственное учреждение образования «Меженская средняя школа им. А.Е.Козлова»
14. Государственное учреждение образования «Пальминская средняя школа им. Н.И.Аверченко»
15. Государственное учреждение образования «Вировлянская  начальная школа»
16.Государственное учреждение дополнительного образования «Городокский районный центр детей и молодёжи»
17.Государственное учреждение образования «Социально-педагогический центр Городокского района»
18. Государственное учреждение образования «Детский сад №1 г. Городка»
19. Государственное учреждение образования «Детский сад №2 г. Городка»
20. Государственное учреждение образования «Детский сад №3 г. Городка»
21. Государственное учреждение образования «Бычихинский детский сад»
22. Государственное учреждение образования «Езерищенский детский сад»
23. Государственное учреждение образования «Пальминский детский сад»
24. Государственное учреждение образования «Городокский районный центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации»
25. Государственное учреждение «Городокский районный учебно-методический кабинет»
26. Бычихинский сельский исполнительный комитет
27. Вайханский сельский исполнительный комитет
28. Вировлянский сельский исполнительный комитет
29. Долгопольский сельский исполнительный комитет
30. Езерищенский сельский исполнительный комитет
31. Межанский сельский исполнительный комитет
32. Пальминский сельский исполнительный комитет
33. Первомайский сельский исполнительный комитет
34. Стодолищенский сельский исполнительный комитет
35. Государственное учебно-спортивное учреждение «Городокская детско-юношеская спортивная школа»
36. Государственное учреждение «Городокский районный архив»
37. Государственное природоохранное учреждение «Корытинский мох»
38. Государственное учреждение «Районный физкультурно-спортивный клуб «Городок»

image1.png